


FERRETERIA EXPRESS, SRL

CALLE PASEO DE LOS LOCUTORES No. 64

ENS. QUISQUEYA, DISTRITO NACIONAL

Tel.: (809) 472-3123

RNC: 101-79302-3

Institución: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

REFERENCIA: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-00227

ADQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS PARA TRABAJOS EN VARIAS DEPENDENCIAS PGR

 Fecha: **6/9/2019**

 COT. **23**

CONDICIONES CREDITO

Ciudad :Santo Domingo

ITEM	DESCRIPCION	Unidad de Medida	cantidad	Precio unitario	Subtotal	Itbis
1	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR BLANCO	FT	800	\$ 8.00	\$ 6,400.00	\$ 1,152.00
2	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR NEGRO	FT	800	\$ 8.00	\$ 6,400.00	\$ 1,152.00
3	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR ROJO	FT	800	\$ 8.00	\$ 6,400.00	\$ 1,152.00
4	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR VERDE	FT	800	\$ 8.00	\$ 6,400.00	\$ 1,152.00
5	PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 12/2	FT	400	\$ 18.00	\$ 7,200.00	\$ 1,296.00
6	BOMBILLOS LED DE 32W	UD	4	\$ 590.00	\$ 2,360.00	\$ 424.80
7	LAMPARA TIPO OJO DE BUEY TIPO LED DE 10 PULG	UD	17	\$ 760.00	\$ 12,920.00	\$ 2,325.60
8	INTERRUPTORES DOBLE BTICINO	UD	5	\$ 185.00	\$ 925.00	\$ 166.50
9	INTERRUPTOR SENCILLO BTICINO	UD	14	\$ 120.00	\$ 1,680.00	\$ 302.40
10	LAMPARA TIPO PANEL DE 2X2 DE PLAFON	UD	19	\$ 2,440.00	\$ 46,360.00	\$ 8,344.80
11	TOMACORRIENTE 120 V BTICINO CON DOBLE SALIDA	UD	27	\$ 220.00	\$ 5,940.00	\$ 1,069.20
12	TUBO EMT DE 1/2	UD	26	\$ 190.00	\$ 4,940.00	\$ 889.20
13	ROLLO DE TAPE 3M	UD	7	\$ 460.00	\$ 3,220.00	\$ 579.60
14	CONECTOR DE 1/2	UD	50	\$ 14.40	\$ 720.00	\$ 129.60
15	SALIDA PARA DATA	UD	19	\$ 340.00	\$ 6,460.00	\$ 1,162.80
17	REGISTRO DE 5X7 DE 3/4	UD	14	\$ 320.00	\$ 4,480.00	\$ 806.40
18	TUBO EMT DE 3/4	UD	10	\$ 288.00	\$ 2,880.00	\$ 518.40
19	CURVA EMT DE 3/4	UD	28	\$ 35.00	\$ 980.00	\$ 176.40
20	CONECTORES DE EMPALME DE 1/2	UD	100	\$ 15.00	\$ 1,500.00	\$ 270.00
21	CONECTORES EMT DE 3/4	UD	20	\$ 29.00	\$ 580.00	\$ 104.40
22	BREACKER GSO DE 20 AMP	UD	16	\$ 340.00	\$ 5,440.00	\$ 979.20
23	CAJA DE 2X4X1/2 EMT	UD	9	\$ 40.00	\$ 360.00	\$ 64.80
24	CAJA DE BREACKER DE 12-24	UD	1	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 864.00
25	MEZCLADORA DE LAVAMANOS	UD	4	\$ 3,775.00	\$ 15,100.00	\$ 2,718.00
26	REJILLA DE PISO DE 2	UD	5	\$ 70.00	\$ 350.00	\$ 63.00
27	SIFON PARA LAVAMANOS	UD	1	\$ 180.00	\$ 180.00	\$ 32.40
28	SIFON PARA FREGADERO	UD	1	\$ 280.00	\$ 280.00	\$ 50.40
29	SIFON PVC PARA DRENAJE	UD	3	\$ 120.00	\$ 360.00	\$ 64.80
30	TEE DE 3/4 PVC	UD	3	\$ 22.00	\$ 66.00	\$ 11.88
31	TUBO DE 2 PVC SRR-41	UD	1	\$ 590.00	\$ 590.00	\$ 106.20
32	TUBO FLEXIBLE PARA INODORO (MANGUERA)	UD	5	\$ 190.00	\$ 950.00	\$ 171.00
33	TUBO FLEXIBLE PARA LAVAMANOS (MANGUERA)	UD	4	\$ 120.00	\$ 480.00	\$ 86.40
34	TUBO DE 1/2 DE PRESION	UD	4	\$ 245.00	\$ 980.00	\$ 176.40
36	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 04 ST COLOR VERDE	UD	1	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 4,500.00
37	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 08 NEGRO	UD	3	\$ 11,350.00	\$ 34,050.00	\$ 6,129.00
38	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 10 COLOR NEGRO	UD	3	\$ 7,200.00	\$ 21,600.00	\$ 3,888.00

39	PIE DE ALAMBRE NO. 3/0	UD	300	\$ 243.00	\$ 72,900.00	\$ 13,122.00
40	BREACKER DE 30 AMP. TRIPLE INDUSTRIAL	UD	6	\$ 3,300.00	\$ 19,800.00	\$ 3,564.00
41	PIE DE TUBERIA FLEXIBLE DE 3/4 LT	FT	300	\$ 6.00	\$ 1,800.00	\$ 324.00
42	CONECTOR DE 3/4 PARA LT	UD	50	\$ 85.00	\$ 4,250.00	\$ 765.00
43	CAJA DE BREACKER DE 24 ESPACIOS TRIFASICOS	UD	1	\$ 7,995.00	\$ 7,995.00	\$ 1,439.10
44	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 02 COLOR NEGRO	UD	100	\$ 80.00	\$ 8,000.00	\$ 1,440.00
45	CINTA ELECTRICA DE 100 PIES	UD	1	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00	\$ 243.00
46	ROLLO DE ALAMBRE THHN NO. 12 COLOR VERDE	UD	1	\$ 7,250.00	\$ 7,250.00	\$ 1,305.00
47	TARUGOS DE PLOMO DE 1/2X21/2	UD	20	\$ 27.00	\$ 540.00	\$ 97.20
48	TORNILLOS DE ACERO PARA TARUGOS DE PLOMO DE 1/2	UD	20	\$ 4.70	\$ 94.00	\$ 16.92
49	TARUGOS AZUL	UD	100	\$ 0.90	\$ 90.00	\$ 16.20
50	TORNILLO TIRAFONDO DE 1 1/2X12	UD	100	\$ 2.00	\$ 200.00	\$ 36.00
51	AMPERÍMETRO DE PINZA TIPO FLUKE 374	UD	2	\$ 33,000.00	\$ 66,000.00	\$ 11,880.00
52	PINZA ELÉCTRICA DE CORTE NO. 08	UD	2	\$ 440.00	\$ 880.00	\$ 158.40

SUB TOTAL	\$ 430,480.00
ITB	\$ 77,486.40
TOTAL	\$ 507,966.40

